
議案第３２号 専決処分の承認を求めることについて 

（令和２年度（２０２０年度）朝霞市一般会計補正予算（第１号）） 

２－２議案第３２号資料 

【参考資料】  

 

令和２年度（２０２０年度） 

一 般 会 計 補 正 予 算 資 料 

（補正１号） 

 

  資料番号１  自主財源・依存財源調 

  資料番号２  歳 出 性 質 別 分 析 調 

  資料番号３  基 金 の 現 在 高 状 況 調 

 



区　　　　分
補　正　後

（単位：千円・％）

補　正　前

構成比金　　　額 金　　　額 構成比
補　正　額

資料番号１

市 税  52.722,914,762 39.022,914,762

分 担 金 及 び 負 担 金  1.3569,783 1.0569,783自

使 用 料 及 び 手 数 料  1.8790,959 1.3790,959

財 産 収 入  0.4163,418 0.3163,418主

寄 附 金  0.01 0.01

繰 入 金  1.2530,675 1.5874,689344,014財

繰 越 金  1.0450,000 0.8450,000

諸 収 入  2.51,084,572 1.81,084,572源

　 計 　  60.926,504,170 45.726,848,184344,014

地 方 譲 与 税  0.5228,500 0.4228,500

利 子 割 交 付 金  0.018,000 0.018,000

配 当 割 交 付 金  0.2102,000 0.2102,000

株 式 等 譲 渡 所 得 割 交 付 金  0.287,000 0.287,000

法 人 事 業 税 交 付 金  0.278,577 0.178,577依

地 方 消 費 税 交 付 金  6.42,768,000 4.72,768,000

ゴ ル フ 場 利 用 税 交 付 金  0.011,000 0.011,000存

環 境 性 能 割 交 付 金  0.138,000 0.138,000

国 有 提 供 施 設 等 所 在  
市 町 村 助 成 交 付 金  

0.3121,000 0.2121,000財

地 方 特 例 交 付 金  0.4183,000 0.3183,000

地 方 交 付 税  0.3133,000 0.2133,000源

交 通 安 全 対 策 特 別 交 付 金  0.013,882 0.013,882

国 庫 支 出 金  19.88,591,785 40.023,467,09914,875,314

県 支 出 金  7.33,164,886 5.43,164,886

市 債  3.41,467,200 2.51,467,200

　 計 　  39.117,005,830 54.331,881,14414,875,314

  合 計    100.043,510,000 100.058,729,32815,219,328

令和２年度（補正１号）自主財源・依存財源調 
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区　　　分
補　　正　　前

金　　額 構成比

補　　正　　後

金　　額 構成比
補　 正 　額

単位：千円・％

資料番号２

人 件 費  7,966,418 18.3 13,185 7,979,603 13.6義経

扶   助   費  13,773,264 31.7 30,564 13,803,828 23.5務　

公   債   費  3,109,289 7.1 3,109,289 5.3的費

　 計 　  24,848,971 57.1 43,749 24,892,720 42.4

物   件   費  8,526,141 19.6 154,579 8,680,720 14.8消経

維 持 補 修 費  350,243 0.8 350,243 0.6費　

補 助 費 等  4,790,817 11.0 15,017,000 19,807,817 33.7的費

　 計 　  13,667,201 31.4 15,171,579 28,838,780 49.1

投経

普 通 建 設 事 業 費  2,461,571 5.7 2,461,571 4.2資　

的費

積   立   金  961 0.0 961 0.0そ

投 資 及 び 出 資 金  の

貸 付 金  75,960 0.2 75,960 0.1他

繰   出   金  2,405,336 5.5 4,000 2,409,336 4.1の

予 備 費  50,000 0.1 50,000 0.1経

　 計 　  2,532,257 5.8 4,000 2,536,257 4.3費

43,510,000 100.0 15,219,328 58,729,328 100.0歳　出　合　計

令和２年度（補正１号）歳出性質別分析調 
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基 金 の 現 在 高 状 況 調 資料番号３

基 金 名

財 政 調 整
基 金

みどりのまち
づ く り 基 金

土 地 開 発
基 金

小 計

2,537,893 15,748 3,050,749 3,062,559

令
積 立 金 ・
利子積立金

260 1 7 8

和 取 崩 し △ 528,872 △ 1,800

２ 補正１号 取 崩 し △ 344,014

年

度

1,665,267 13,949 3,050,756 3,062,567

単位:千円・㎡

3,050,756

694,877

(11,877)

2,355,879

積        立        基        金 定   額   運   用   基   金
合   計

409,984

233,819

(1,222)

11,810

(12,554)

福 祉 資 金
貸 付 基 金

11,811

176,165

(1,899)

233,812

令和２年度中増 令和２年度中減

1,887,725

1

小 計

2,761,450

208,509

△ 344,014

△ 530,672

961

△ 344,014

△ 530,672

969

令和２年度末現在高(見込み）

700

単位：千円

令 和 元 年 度 末 現 在 高

当初予算

5,824,009

区   分
基 地 跡 地
整 備 基 金

207,809

区　　　　分 令和２年度中増減 令和２年度末現在高（見込み）

4,950,292

(△677)

土　　　　地 △ 57,647

土 地 開 発 基 金

2,413,526

令和元年度末現在高

現　　　　金 57,654

3,050,749

637,223

計

(面　　　　積)

409,977

176,165

7
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